受文者：嘉義縣政府教育處
發文日期：中華民國104年2月25日
發文字號：師大進字第1041003210號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本校進修推廣學院辦理非學分班心理系列課程，敬請轉

知所屬教師、人員並鼓勵踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、為推廣藝術治療相關知能，促進國民心理健康，本校進修推

廣學院辦理推廣教育「心理系列」課程如下：

（一）打開心門‧看見自己：任意門卡的藝術治療實務應用

（二）舒壓繪館：藝術治療紓壓

（三）捏塑心世界：立體媒材藝術治療體驗

（四）影享人生：愛在生命轉彎處

（五）影享觀點：無人知曉的女人心事

（六）聊癒‧人生：創造力寫作

二、招生對象：各級學校教師、心輔諮商人員、家長和對藝術治

療或心靈成長有興趣之一般社會大眾。

三、詳細課程資訊，請上本校進修推廣學院「心理系列」網頁查

閱(網址：https://www.sce.ntnu.edu.tw/)。

四、聯絡電話：02-77345837 賴文玲小姐

五、完成修習課程可登錄教師研習時數及公務人員時數。

正本：各縣市政府教育局
副本：本校進修推廣學院

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺灣師範大學 函

地址：10610臺北市和平東路一段162號
聯絡人：賴文玲
電話：77345837
電子郵件：wen@ntnu.edu.tw

校長 張國恩

第2頁 共2頁